predicta applicandaque et persolvenda, prout supra fit mentio, dictumque procu-
ratorem suum relevare, quem et per presentes relevant et relevatum esse volunt
ab omni onere satisdandi, et pro ipso procuratore sua judicio fisci et judicatum
solvi, si neccesse fuerit, cum suis clausulis universis. Et hec omnibus et singulis
quorum interest, intererit et interesse potent in futurum volunt et mandant dicti
domini constituentes tenore presentium fieri manifesta. In cujus rei testimonium,
ad preces et requisitionem dictorum dominorum constituentium nobis pro ipsis
oblatas per dictum publicum regium notarium, cui super hiis fidem omnimodam
adhibemus, litteris presentibus nos custos prefatus sigillum commune regium
predictum , et nos dictus officialis sigillum curie nostre duximus apponenda.
Actum et datum in dicta capitulo, presentibus dominis Guillelmo Bruneti et Mar-
tino Grateti, notariis, capellanis ipsius ecclesie, testibus ad premissa vocatis et
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rogatis, die quinta mensis Marcii, anno Domini millesimo CGC° octogesimo

octavo.
Expeditum est presens procuratorium per me J. Ducis.
Nos Andreas Esperonis, licenciatus in legibus, tenens sigillum commune re-

gium in Matisconensi baillivia constitutum, et nos Matheus de Marcilliaco, licen-
ciatus in decretis, decanus Montisbrisonis, officialis Lugdunensis, notum facimus
universis presentes litteras inpecturis quod nuper mota lite et controversia inter
honorabiles et providos viros consules universitatis civitatis Lugdunensis, dicto
nomine, ex una parte, et rectores ac curatos ecclesiarum parrochialium dicte civi-
tatis, ex parte altera, super exactionibus et oppressionibus, quas dicti ecclesiastici
dictis consulibus aut singularibus dicte civitatis, ut dicebant dicti consules, ad
causam sepulturarum et exequiarum defunctorum, sponsaliciarum nubentium,
sacre ultime unctionis corporum et aliorum sacramentorum ecclesiasticorum
pro quibus conferendis dicti ecclesiastici plures pecuniarum sommas, contra juris
formam, habere, levare et extorquere nitebantur, pro qua lite sedanda deque pace
et concordia partium predictarum tractanda, reverecdus in Christo pater et do-
minus dominus Jo., archiepiscopus et comes Lugdunensis, coram se, in castro
suo Petrescise, consules, dicto nomine, ac nonnullos dictarum ecclesiarum rec-
tores, suo et nomine omnium aliorum et singulorum dictarum ecclesiarum rec-
torum quorum interest et interesse potest, convocari fecerit , quibus junctis
coram ipso et convocatis, dictus dominus noster Lugdunensis archiepiscopus et
comes, mediante etiam et tractante honorabili et provido viro Johanne Boville,
locurn tenente in Lugduno domini baillivi Matisconensis, dictas partes super
dicta discordia appunctavit pro bono communi partium earundem, ut sequitur
in hunc modum, videlicet quod super debato predicto, dependentibus et emer-
gentibus ex ipso partes ipse se compromittant et compromissum validum et so-
lenne faciant, videlicet in venerabiles et circunspectos viros dominum Petrum de
Croseto, magistrum chori ecclesie Lugdunensis, dominum Matheum de Varey,
cantorem ecclesie Sancti Pauli, et dominum Bartholomeum de Cruce, cantorem
ecclesie Sancti Nicecii Lugdunensis, pro parte dictorum ecclesiasticorum, et Ay-
nardum de Villanova, Petrum Fabri et Humbertum de Varey, cives Lugdunenses,
pro parte dictorum consulum, aut in alios tres pro qualibet parte eligendos, depu-
tandos et nominandos in casu in quo non possent dictos superius nominatos
habere; qui sex arbitri, seu quatuor ex ipsis, una cum supradictis domino nostro
Lugdunensi archiepiscopo et comite ac Johanne Boville, possent et valeant de,